
UCHWAŁA NR LIX/568/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Słupsk zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogą 
powiatową nr 1105G na odcinku od miejscowości Gać do skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 1015G (z wyłączeniem miejscowości Swołowo) 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 5 ust.2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Słupsk zadania publicznego należącego do zakresu działania 
Powiatu Słupskiego, polegającego na zarządzaniu drogą powiatową nr 1105G na odcinku od miejscowości Gać 
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1015G (z wyłączeniem miejscowości Swołowo) w zakresie pełnienia 
funkcji inwestora opracowania dokumentacji projektowej przebudowy wyżej wymienionego odcinka drogi. 

2. Przekazanie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Zarządem Powiatu Słupskiego a Wójtem Gminy Słupsk, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia 
rzeczowe i finansowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w dz.U. z 2023 r. poz. 760 i 1193. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9796A4B-F4BA-4113-A505-A51ADF12770E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/568/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-27T08:57:52+0200




